

深圳市农产品集团股份有限公司 2023 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性 资金占用	资金占用 方名称	占用方与上市公 司的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2023 年期初占 用资金余额	2023 年上半年占 用累计发生金额 (不含利息)	2023 年上半年 占用资金的利 息(如有)	2023 年上半 年偿还累计 发生金额	期末占用资金余 额(截止 2023 年 6 月 30 日)	占用形成原 因	占用性质
控股股东、实 际控制人及其 附属企业										
小计										
前控股股东、 实际控制人及 其附属企业										
小计										
其他关联方及 其附属企业										
小计										
总计										

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
控股股东、 实际控制 人及其附 属企业	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	预付账款	30.20	0.00	0.00	30.20	0.00	采购款	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	母公司之全 资子公司	预付账款	2.96	0.00	0.00	2.96	0.00	采购款	经营性往来
	深圳市食品物资集团有限 公司	母公司	应收账款	0.00	32.10	0.00	32.10	0.00	销售款	经营性往来
	深圳市深粮控股股份有限 公司	母公司之子公 司、联营企业	应收账款	11.88	111.63	0.00	85.22	38.29	销售款	经营性往来
	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	应收账款	508.80	30.90	0.00	152.29	387.41	销售款	经营性往来
	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	应收账款	225.30	20.75	0.00	96.53	149.52	服务费	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司	母公司之子公 司、联营企业	应收账款	0.16	3.91	0.00	3.87	0.20	服务费	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司	母公司之子公 司、联营企业	应收账款	0.51	0.00	0.00	0.51	0.00	销售款	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	母公司之全 资子公司	应收账款	0.00	5.85	0.00	0.00	5.85	销售款	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司	母公司之子公 司、联营企业	其他应收款	0.00	28.33	0.00	28.33	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	其他应收款	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	押金、保 证金	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	母公司之全 资子公司	其他应收款	89.18	0.00	0.00	0.00	89.18	押金、保 证金	经营性往来
上市公司	深圳市布吉海鲜市场有限	控股子公司	应收账款	115.50	52.50	0.00	0.00	168.00	管理费	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
的子公司 及其附属 企业	公司									
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	3.70	0.00	0.00	3.70	管理费	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	4,136.00	1,641.50	0.00	0.00	5,777.50	管理费	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	121.50	0.00	0.00	121.50	管理费	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任公司	控股子公司	应收账款	0.00	1.80	0.00	1.80	0.00	管理费	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	1,316.38	115.50	0.00	0.00	1,431.88	管理费	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	1,698.08	114.50	0.00	0.00	1,812.58	管理费	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	7,463.14	534.00	0.00	0.00	7,997.14	管理费	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	3,402.00	280.50	0.00	0.00	3,682.50	管理费	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	70.50	0.00	70.50	0.00	管理费	经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	15.00	0.00	15.00	0.00	管理费	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	应收账款	1,118.78	45.50	0.00	0.00	1,164.28	管理费	经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商务有限公司	孙公司	应收账款	161.75	0.00	0.00	0.00	161.75	管理费	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物	控股子公司	应收账款	137.00	122.00	0.00	137.00	122.00	管理费	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
	流发展有限公司									
	农产品智慧流通工业设计 研究院（深圳）有限公司	控股子公司	预付账款	428.58	0.00	0.00	0.00	428.58	咨询服务 费	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园 有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	53.42	0.00	53.42	0.00	代垫款	经营性往来
	广西海吉星农产品国际物 流有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	103.77	0.00	103.77	0.00	代垫款	经营性往来
	惠州海吉星农产品国际物 流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	393.92	0.00	393.92	0.00	代垫款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司	控股子公司	其他应收款	338.32	22.40	0.00	0.00	360.72	代垫款	经营性往来
	深圳海吉星马克市场管理 有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	32.36	0.00	32.36	0.00	代垫款	经营性往来
	上海农产品中心批发市场 经营管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	119.85	0.00	119.85	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳前海农产品交易所股 份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	25.43	0.00	25.43	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳前海农产品交易所股 份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	25.45	0.00	25.45	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市合盈实业有限公司	孙公司	其他应收款	0.00	18.38	0.00	18.38	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市福田农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	50.43	0.00	50.43	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际农产品	全资子公司	其他应收款	0.00	30.08	0.00	30.08	0.00	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
	物流管理有限公司									
	深圳市海吉星国际农产品 物流管理有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	46.00	0.00	46.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	20.47	0.00	20.47	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市南山农产品批发配 送有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	25.95	0.00	25.95	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市南山农产品批发配 送有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市农产品电子商务有 限公司	孙公司	其他应收款	34.68	0.00	0.00	0.00	34.68	代垫款	经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	11.48	0.00	11.48	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	19.90	0.00	19.90	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农置地有限公司	全资子公司	其他应收款	0.76	26.49	0.00	27.25	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农置地有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	23.00	0.00	23.00	0.00	代垫款	经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品 物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	105.20	0.00	105.20	0.00	代垫款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流 管理有限公司	控股子公司	其他应收款	257.07	22.00	0.00	0.00	279.07	代垫款	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	55.79	0.00	55.79	0.00	代垫款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	117.01	33.74	0.00	0.00	150.75	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
	限公司									
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	109.42	0.00	109.42	0.00	代垫款	经营性往来
	九江市琵琶湖农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	29.39	0.00	29.39	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	20.43	0.00	20.43	0.00	代垫款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	84.12	0.00	15.15	68.97	代垫款	经营性往来
	成都农产品中心批发市场有限责任公司	控股子公司	其他应收款	0.00	76.66	0.00	76.66	0.00	代垫款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	177.62	0.00	177.62	0.00	代垫款	经营性往来
	农产品智慧流通（深圳）工业设计研究院有限公司	控股子公司	其他应收款	0.05	0.00	0.00	0.05	0.00	代垫款	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园有限公司	控股子公司	其他应收款	1,720.00	0.00	39.76	39.76	1,720.00	借款及利息	非经营性往来
	成都农产品中心批发市场有限责任公司	控股子公司	其他应收款	0.00	7.00	0.00	7.00	0.00	往来款	经营性往来
	广西海吉星农产品国际物流有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	9.00	0.00	9.00	0.00	往来款	经营性往来
	广西海吉星商业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市	控股子公司	其他应收款	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
	场有限公司									
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	3,950.00	0.00	23.45	273.45	3,700.00	借款及利息	非经营性往来
	惠州海吉星农产品国际物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	往来款	经营性往来
	九江市琵琶湖农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.50	0.00	3.50	0.00	往来款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	17,355.21	0.00	230.73	14.29	17,571.65	借款及利息	非经营性往来
	深圳海吉星马克市场管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	往来款	经营性往来
	上海农产品中心批发市场经营管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	9.50	0.00	9.50	0.00	往来款	经营性往来
	上海泽善电子商务有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商务有限公司	孙公司	其他应收款	4,611.02	0.00	0.00	62.00	4,549.02	借款及利息	非经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	其他应收款	4,863.30	1,495.56	0.00	309.49	6,049.37	往来款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	其他应收款	14,948.36	4,600.00	278.97	0.00	19,827.33	借款及利息	非经营性往来
	深圳市大白菜科技有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市大白菜科技有限公	全资子公司	其他应收款	0.00	6.53	0.00	6.53	0.00	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	司									
	深圳市福田农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	1,495.00	0.00	16.33	1,189.00	322.33	借款及利息	非经营性往来
	深圳市海吉星投资管理股份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	151,747.72	0.00	2,044.98	64.63	153,728.07	借款及利息	非经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有限公司	控股子公司	其他应收款	7,000.00	1,500.00	118.60	5,618.60	3,000.00	借款及利息	非经营性往来
	深圳市农产品运输服务有限公司	控股子公司	其他应收款	168.46	0.00	0.00	0.00	168.46	往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	15,000.00	5,000.00	272.68	2,772.68	17,500.00	借款及利息	非经营性往来
	深圳市星联国际供应链管理有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.00	0.50	往来款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有	控股子公司	其他应收款	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	限公司									
	沈阳海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	24,827.78	0.00	362.95	0.00	25,190.73	借款及利 息	非经营性往来
	天津海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	14.00	0.00	14.00	0.00	往来款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	76,375.43	0.00	1,185.68	388.80	77,172.31	借款及利 息	非经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品 物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.50	0.00	3.50	0.00	往来款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流 管理有限公司	控股子公司	其他应收款	3.00	1.50	0.00	0.00	4.50	往来款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流 管理有限公司	控股子公司	其他应收款	2,515.93	0.00	14.68	0.00	2,530.61	借款及利 息	非经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	其他应收款	2,000.00	0.00	5.99	2,005.99	0.00	借款及利 息	非经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物 流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	往来款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物 流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	12,164.82	0.00	166.92	564.82	11,766.92	借款及利 息	非经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	8.00	0.00	8.00	0.00	往来款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	79,396.80	200.00	1,134.27	0.00	80,731.07	借款及利 息	非经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有	控股子公司	其他应收款	0.00	87.32	0.00	11.54	75.78	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	长沙马王堆农产品股份有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	10.00	0.00	0.00	10.00	往来款	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有限公司	控股子公司	其他应收款	6,800.00	0.00	40.40	440.40	6,400.00	借款及利息	非经营性往来
	上海吉农创业投资有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来
	南昌深圳农产品中心批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	9.50	0.00	9.50	0.00	往来款	经营性往来
	南昌深圳农产品中心批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	77.71	0.00	77.71	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市果菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	8.00	0.00	8.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市果菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	13.38	0.00	13.38	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农振兴乡村产业发展有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	24.68	0.00	24.68	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农振兴乡村产业发展有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.50	0.00	2.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.78	0.00	1.68	1.10	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星投资管理股份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	10.97	0.00	0.00	10.97	代垫款	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任公司	控股子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来
	农产品智慧流通工业设计研究院（深圳）有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	往来款	经营性往来
其他关联	合肥周谷堆农产品批发市场	联营企业	应收账款	0.00	18.38	0.00	18.38	0.00	管理费	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
人及其附 属企业	场股份有限公司									
	南昌深农冷链物流有限公 司	联营企业	应收账款	252.14	35.11	0.00	0.00	287.25	租金	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司	联营企业之子 公司	应收账款	4.54	33.56	0.00	32.96	5.14	销售款	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司	联营企业之子 公司	应收账款	7.60	22.80	0.00	26.60	3.80	服务费	经营性往来
	深圳市绿膳谷农业创新发 展有限公司	联营企业	应收账款	3,633.04	0.00	0.00	0.00	3,633.04	租金	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有 限公司	联营企业	应收账款	0.00	2.54	0.00	2.54	0.00	租金	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有 限公司	联营企业	应收账款	0.00	0.43	0.00	0.43	0.00	管理费	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限 公司	联营企业	应收账款	27.00	8.00	0.00	0.00	35.00	管理费	经营性往来
	天津海吉星投资发展有限 公司	联营企业	应收账款	359.00	34.50	0.00	0.00	393.50	管理费	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司	联营企业	应收账款	1,939.02	235.50	0.00	0.00	2,174.52	管理费	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	联营企业	应收账款	0.00	0.58	0.00	0.48	0.10	服务费	经营性往来
	天津中检海吉星食品检测 有限公司	联营企业	应收账款	17.23	2.19	0.00	0.00	19.42	销售款	经营性往来
	深圳好运购来农产品股份 有限公司	联营企业	应收账款	0.00	38.47	0.00	38.47	0.00	销售款	经营性往来
	深圳市山河设计装饰工程	联营企业	应收账款	0.00	13.63	0.00	13.63	0.00	销售款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	有限公司									
	天津中检海吉星食品检测 有限公司	联营企业	应收账款	82.35	17.19	0.00	0.00	99.54	租金	经营性往来
	蚌埠海吉星农产品物流有 限公司	联营企业	应收账款	36.52	0.00	0.00	0.00	36.52	服务费	经营性往来
	深圳市运通致远冷链管理 有限责任公司	联营企业之子 公司	应收账款	0.08	0.13	0.00	0.00	0.21	服务费	经营性往来
	深圳市运通致远冷链管理 有限责任公司	联营企业之子 公司	应收账款	0.00	0.12	0.00	0.12	0.00	销售款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理 有限公司	联营企业之子 公司	应收账款	0.00	454.35	0.00	454.35	0.00	租金	经营性往来
	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	应收账款	0.00	4.85	0.00	4.85	0.00	销售款	经营性往来
	深圳市海吉星环保有限责 任公司	联营企业	应收账款	0.00	0.32	0.00	0.00	0.32	服务费	经营性往来
	蚌埠海吉星农产品物流有 限公司	联营企业	其他应收款	0.00	85.99	0.00	85.99	0.00	代垫款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发 市场有限公司	联营企业	其他应收款	1.79	0.00	0.00	0.00	1.79	代垫款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理 有限公司	联营企业	其他应收款	208.28	215.08	0.00	248.32	175.04	往来款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理 有限公司深圳分公司	联营企业之分 公司	其他应收款	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	往来款	经营性往来
	合肥周谷堆农产品批发市 场股份有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	4.60	0.00	0.00	4.60	代垫款	经营性往来
	湖南临港开发投资集团有 限公司	子公司之股东	其他应收款	2.60	29.65	0.00	0.00	32.25	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	限公司									
	南昌深农冷链物流有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	69.46	0.00	29.10	40.36	代垫款	经营性往来
	南昌市安晟物业管理有限公司	联营企业之子公司	其他应收款	0.00	31.08	0.00	16.75	14.33	代垫款	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	其他应收款	0.00	13.96	0.00	13.96	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	其他应收款	0.00	21.71	0.00	21.71	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市民润农产品配送连锁商业有限公司	联营企业	其他应收款	17.60	0.00	0.00	0.00	17.60	代垫款	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有限公司	联营企业	其他应收款	9.48	10.21	0.00	10.21	9.48	代垫款	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市泰美珠宝发展有限公司	联营企业	其他应收款	8.82	4.14	0.00	8.82	4.14	代垫款	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	联营企业	其他应收款	0.31	15.78	0.00	15.78	0.31	代垫款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款	476.45	14.82	0.00	0.00	491.27	代垫款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发市场有限公司	联营企业	其他应收款	8.64	28.39	0.00	11.67	25.36	往来款	经营性往来
	广西北投星联国际供应链管理有限公司	联营企业	其他应收款	4.75	0.00	0.00	0.80	3.95	往来款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理	联营企业	其他应收款	3,415.48	48.51	0.00	431.55	3,032.44	借款及利	非经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
	有限公司								息	
	合肥周谷堆农产品批发市场股份有限公司	联营企业	其他应收款	4,500.00	0.00	82.70	4,582.70	0.00	借款及利息	非经营性往来
	江西农药厂	子公司之股东	其他应收款	275.39	137.70	0.00	0.00	413.09	往来款	经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	联营企业	其他应收款	1,231.61	0.00	18.12	0.00	1,249.73	借款及利息	非经营性往来
	深圳市海农食品有限公司	联营企业	其他应收款	721.38	0.00	0.00	0.00	721.38	往来款	经营性往来
	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市龙江生猪批发市场	联营企业	其他应收款	178.00	0.00	0.00	0.00	178.00	往来款	经营性往来
	深圳市绿膳谷农业创新发展有限公司	联营企业	其他应收款	384.91	0.00	0.00	0.00	384.91	往来款	经营性往来
	深圳市民润农产品配送连锁商业有限公司	联营企业	其他应收款	18,955.57	0.00	0.00	0.00	18,955.57	往来款	经营性往来
	深圳市农产品肉类配送有限公司	联营企业	其他应收款	62.10	0.00	0.00	0.00	62.10	往来款	经营性往来
	深圳市泰美珠宝发展有限公司	联营企业	其他应收款	5.81	29.26	0.00	33.88	1.19	往来款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	4,919.78	0.00	0.00	0.00	4,919.78	往来款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	2,089.02	0.00	49.88	0.00	2,138.90	借款及利息	非经营性往来
	天津海吉星投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	9,496.45	0.00	170.58	0.00	9,667.03	借款及利息	非经营性往来
	深圳市中央大厨房物流配送有限公司	联营企业	其他应收款	1.20	0.00	0.00	0.00	1.20	往来款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品	联营企业	其他应收款	2.40	0.00	0.00	0.00	2.40	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2023年期初往 来资金余额	2023年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2023年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2023年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2023年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	物流有限公司									
	武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司	联营企业	其他应收款	32,077.53	1,423.52	695.92	0.00	34,196.97	借款及利 息、往来 款	非经营性往来
	天津市北辰区青光镇韩家 墅村农工商联合公司	子公司之股东	其他应收款	382.20	980.00	0.00	0.00	1,362.20	往来款	经营性往来
	西安市供销合作联社	子公司之股东	其他应收款	47.60	0.00	0.00	0.00	47.60	押金、保 证金	经营性往来
	湖南岳阳花板桥市场开发 有限公司	子公司之股东	其他应收款	53.40	0.00	0.00	0.00	53.40	往来款	经营性往来
	湖南同超控股有限公司	子公司之股东	其他应收款	0.28	0.00	0.00	0.00	0.28	代垫款	经营性往来
	天津中检海吉星食品检测 有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	44.63	0.00	0.00	44.63	往来款	经营性往来
	南昌蔬菜贸易总公司	子公司之股东	其他应收款	1.60	0.00	0.00	0.00	1.60	代垫款	经营性往来
总计				534,736.87	22,419.69	6,953.59	22,396.14	541,714.01		

企业法定代表人：黄伟

主管会计工作负责人：张磊

财务总监：向自力

会计机构负责人：刘昕清